
MOR/NSKOSLEZEKÝ mw .. KRAJSKÝ ÚŘAD

'""ll'llll'llil'l'l'llllll“"" Í ?_________eo
zkr. odb,

!
ČÍSLO Sh'lkíčlj VY (ljšODx/XTKÍJ) =**-»

___ pol; čisio _ 1

S M L 0 U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Orlová

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
zastoupeno/a: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou města
IC:,v 00297577
DIC: (5200297577
bankovní spojení: CSOB a.s.
číslo účtu: 107216397/0300

(dále jen „pOSkytovatel“)

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. IVO Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IC:V 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
číslo účtu: 2014000086/6000

(dále jen „příjemce“)

11.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle 5 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
orozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
č„ 250/2000 Sb.“) a je uzavírána na základě smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové
dotace v Moravskoslezském kraji“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 12. 7. 2017 ve znění
dodatku č. 1ze dne 16„ 1. 2018 (dále jen „smlouva o spolupráci“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon O finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

3. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle 522 zákona č. 250/2000 Sb. Vpřípadě
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

„ vm.
PREDMET SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu sjejím
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ AVÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 269.345,00 Kč (slovy
dvěstěšedesátdevěttisíctřistačtyřicetpět korun českých) účelově určenou na spolufinancování
projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji —2. Výzva“ realizovaného příjemcem v rámci
Operačního programu Zivotní prostředí, reg. č. CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005161.



Výše dotace je určena souhrnem částek odpovídajících spolufinancování poskytovatele dle čl. III
odst. 1 smlouvy o spolupráci uhrazených příjemcem konečným uživatelům —vlastníkům rodinných
domů nacházejících se na území poskytovatele do doby odeslání žádosti o poskytnutí dotace na
základě této smlouvy; kalkulace k výši poskytnuté dotace tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Stanoveného účelu poskytnutí dotace bude dosaženo připsáním částky poskytnuté dotace na účet
příjemce, a to v termínu dle čl. V odst. 1této smlouvy.

v.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v čl. I
této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 269.345,00 Kč (slovy
dvěstěšedesátdevěttisíctřistačtyřicetpět korun českých) pod variabilním symbolem 3382010343
ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky:

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl. IV této smlouvy.

Příjemce se dále zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace, a to do 31. 1„ kalendářního roku
následujícího po poskytnutí dotace; finančním vypořádáním se rozumí přehled konečných
uživatelů — vlastníků rodinných domů nacházejících se na území poskytovatele, jimž byla
příjemcem vyplacena částka odpovídající spolufinancování poskytovatele dle čl.. III odst. 1
smlouvy o spolupráci, a to v rozsahu údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy, a přehled o vrácení
nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu poskytovatele, nebo prohlášení o neexistenci
takových vracených prostředků,

c) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o vlastní
přeměně a otom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.

Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. b) a c) je považováno za porušení méně závažné ve
smyslu ust. š 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se
stanoví následujícím procentem:

a) Předloženífinančního vypořádání podle odst. 3 písm. b) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky stanovené v odst. 3 písm. c) 10 % poskytnuté dotace.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží poskytovatel a
2 příjemce.

Nedílnou součástí této smlouvy je kalkulace výše poskytnuté dotace, která tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti uveřejněním v registru smluv.



Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem příjemce.

V případě, kdy nebude tato smlouva uveřejněna dle odst. 5 tohoto článku smlouvy, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna
po anonymizaci provedené v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 541 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 posthnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením
................... ze dne “1qu q

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. šiř/Š'“ ze
dne. Jó..441975 .

10. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). V případě porušení povinností
vyplývajících zGDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či
opomenutím kporušení GDPR došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve
smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující
osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR.

—5 .06. 2819
V Orlové dne 29.4.2019 V Ostravě dne ...........

starosta města

prof. lng. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zasi oupen

lng. Jaroslavem Kaniou
náměsi'ikern hejimana kraje



wmm868m868mm„3an._m>o_._o3mmHmm209„92.6„ommmoemg.w„05323332.92„madmmm„55GEUSNmmogonmN0068m0068mmmeči..m>o___0.:mm63wu:>>2_m>o_eoNmmĚm.em:.wďeEwĚmwmnemmmmmmmdňmamax:__>_mgmoŘmHONáďmm8600m0062m2maou.w>c_._o3mm\wmm„23632„22.5„mmwmssm.emz.w„053233ma.—šmmmmmmám.mĚMEmmw?omomoŘŠas.om8.08m858mmms.!onEmms_Nmmu> m„zm>oeo„mmNQsm.mmdeamš203.2mmmdmav_ems;uwšmomoh38.3.200600m0068mmmeči._m>o_._o3mm„03Šm—„mr:.m>o_._o_mmmmssmS:.vďmrmuRow.—lwsmmm3393„52mmmssm38.2858m868mm>„m._.Ecco3mm_moma_onEwešN>„šoeo„mmmmčm.en.W5532528.3mmmmšmNemaĚŽNMasch225.386%m868mmmezi.m>o__o$mm.momGmgmu„>on$$me.en.m_oegmšua„83.8osmš.:„Bušmujsasohmmméooďoomooeooommmeč._m>o_._0:mms.Na.:_mxSEmEww>o_e0Nmmmem:.m_oemíĚumvmmwHmm.—„w ommm>_HassoŘwHoN.m.H00600mooámHsmamniom.w>0t0vmmms_mm.:cw—mčmN>„go—„.o„Nmmmm.vOm.mumwchNéóHsmmťmmmvře.mm:mmmwoŘBouda.—l8600moodoommSmmž.„a>o_„_o3mm.wm3.5.._>_eo.m>o_eommmem:.wdemíumvmHonNmsmmámmv_mwrox>m_m=mmNmsoŘwmmm00600moodoo03mažoa.m>o O3mms_HNNHmmmťrw>o_ _o:wsonm.em.wOwGĚomwHON.m.NmmmaáwxugxmeEoIHHmOŘmmmmcodecm006803>N3._m>o__o3mms.mmsu_onEmŠN>w>o_eo„vsonm.emg.wwzmĚmwwHonN„mmm.m>9_e?_m_mmNzNonso\N22.32808m8.08mmmeči.„3on3mm„mmm„575.538„3onmmmmsmm.mm653233msmmšmmmmmgmÉošous2.23.ších22.32808m858m328.„803mmišWNN>„gooANmHmBmem:m55322„83.2mmmšmEamesmĚmmmmswmm00600moodmmm3Bača.w>o_._o3mmmm33.v__m>o_._0:wwmm.em:.mommum„wHNNsNvsmmdmsmw omoomtm—2mmoo\m28.22868m85803322.„303mm_mN_mš.;mšeo:meNm.en.„_oegměmsmďsmommšdommmmEŠmmoohmSNťmm8.80m860003maou.w>o___o3mmstH33%:„gotoGwmšm.ema.meem_wemwwmowmsm53.2.2383922923mo owmamáďsm00600moodwsooHmm._m>c__03mms_ommommĚw>o_eo:msNŘm.ema.wďewrmšhůvwHom.N.womm..m.sw>omoťwNEm—mwwmŘ28.03858m8.80m3328.m>oeo3mms_mš20.550mšeoammm.enm553233mmmsmdmmEmo„on:mmmmošmmomásm8.08m006803maou.w>o__o3mm.moHHi_eněv.w>o_eoGmmmsmm.ema„m65.353wmwám„vadism.m>o uwumnmmžmwmeNmmommmm868monmNm3mši.„20:03mmsmm„ŠZm>oeo„mmmůmmsz.w65.25332.3mmmmisĚBU:!mvmmš203.38.80mmmmmmEšoe.„Seo$mm_mmmE_voxm>oeomqm.csm55.353smmmvmdmm523mmmmoh22.05868m868mmezi.„2on3mms„mmSŠŠŠ:.smEsto83quÉ:.w653203225.3ommdmmmŠemmimoňmmwťm00600mooesgm3meči..m>o_ _03mmJam—mv.w>o_e0BmmNm.em:.mOomummaomámmmmmďmmmčímčm.:EňmšmmmŘ38.328.80m858mmSmmž.2003mms„mmm„6329.s„;onmmmmsmmmg.w653.20332.3.omdim„330„552soomoš„=onsz868m858mmmezí.m>oeo3mm&%„zaso_mščqummÉ:.w53203momddmšmmsm5;„26:2mšqohmmommmm00600m860003meč.w>o___o3mms_Hmv:uwxuŠNmzw>o_ _oAovasN.em„„_0em_w>eu£mom.NH.NHmmmmmdv_m_o_a0n_emon„ŠŠŠ38.358.08m858oims.m>oeo3mmsmmmU>oE om2„2on„mmemN.cso653253sSNŠmssmmmsmzoom:__292523.2868mcosŽ328.2263mms_Nm„Ease„sro_mmmmš„&=m55.253ssmmmmmšmm„29.me„měs.$$$38.32880m808oimisi.2003mms_NNH__e_o„_„£on.mwQON.eno6:32:93smomdmmmemá„ŠŠŠ2%:mmm—ŠMwmommám00600m860003Bmw.w>o_eo3mm.smmwxmšmšzmmm>o_eo_mmmNĚNemg.m„owmumsmmmmqmůmmmwNuNemEmwww—“QM203.2868m863mmezi.„3.53mmmmm5556m2„goto_mmemmem:a655233smomdmmm.—„.Nummžemmmš22.538.08m858mm„228.mšeo3mmsmm235m>o_._omqůmÉ:m_oegmšůmddGammmĚonoV353Nmm32.338.80m8.08m2mezi.„Seo!mm.smMĚŠv.225$$$.=?.N_oemxug225.3mmmůmmÉ:m65322smomdm33.82„cm!_QĚosmak

_AmmNQmNÉ:.„,„.oemrmuaSĚÉN

28.32868m858odBaca.20103mmsmm233Kmšeo„mmmdmm$:065.253HoĚÉNmsmmismmmmžŠmošmmomddwm00609m8600m3meči,.m>o_ _03mmms_u>cE_0mz.m>o_e0AmmHQwN.em:.a_Oem__memvsmwámsmqmmmmmmřonoiE_Eem—mmN Ř„mmoodoom85803za.Éoeo:mm_mš&%EĚŠN>„SeommmmšmS:m655233smog:mmmmmdmŠmxEEEmsmmšwmomdmm00600moodmsm3maou.„20:03mm&onŠ.—Exo.m>o___oAmmmmšmem:.wďmrmugSNAH33.3.3v_meRE„mmmmmowHonó00600m006803meč..m>o_._o3mms„3mmmemm.S!_m>o_eoAmmmměm.em.m_0eo__m>eu£momďHsmmm::oVemMommmNmmommdm8.QO„»8qumsanion.w>o_eo3mms_wms:mm._v_w>o_e0AmmN.em.mďm m>ruHoN Hmmmmdmmeem+32osmNo\N33.32868m868mmmše:.„Šoeo3mm6%_53226mmmmšmÉ:m653203ssmdsmmmdmmSimao__EmmmmmošÉwťmm00600moomomm3meč.goo3mms_msmm m>z.m>0_eOAmmonN.emg.ww.m> omsmmmmmmmáamcmx_wŠAmHmH Ř22.3868m868mmEmmě.Esto=mm_smqEmmšme„této_mmmsz.w63.253SNdŠNmsmmmdmmaximmmmmmmoš203.386%m8.93;mšš.mšeommmms_mmBmše„goo„mm NŠm55322ssmšmmmmmmmmĚš„383SZŠ303.286%monss_Šmezi._?on3mmmmBuom!,?onmstmNszm55.253282.2s_Šmm“ŠŠŠ__mečmmmš32.34300600mooóoom3maou._m>c_._o3mm.msm„m—Š.m>o___oAmstNN.em:.mommumsHONHH33.3.m32:22mžwmwmoQNmBNdm858m858mmmezi.„goto3mmdmgEssmšm„;onAmstNN5:m3225332.33msmmdmmvamiĚomsoošmmomádmw00600m0068mm„3an.„303mmNov33%:w>o_eo„3253.emz.wďewrmubsmoummmosmdmmm29353.mes..mmmšmsmsm8.80m8589:mezi.226Emmsímšoa„2on„imámem:m653233smommmmmsmsmnení562mmmšwmmvm0068m006803meči.__m>o_._o3mmmmm“wewmNw>o___o:HmQHNem:.w655233smmmmsmmmmm„53912mwčmoQNwmomdďvm00600m006803.m>o_._0=mm_osm_u>o„o_cIv.w>o__OAmsmimm.em:.amwummouddoHmmum>wmv_wemmmm\mmmomámwoQooom0068m:maou..m>o__o3mmwmwomww>o_._o:Hmmmem:.wOwEĚUmsmwmwmmmňmmaw>ožwnoummsemsomooŘwHmm00600moodoommEmm.w>o__o3mmdmg63531v._m>o_._o:HmQHN.emz.w6:23:03HonmNmmmsmw> u=memEmmmmooo
Ewou—nohGx.32%2055

52335330měna?vnoum_ao.a—maž.:„au..—„<mona—mu—mĚE390„.n—“Šumzacca—Ěum,::me„Ew—?R,255—.m.mn.—

wm.>293

mmu%sms.sm_83ch>2823382%že,mmox325.5.



x

853$a

853mma

K„

,x,

„*

x

558

ma m

00600m

oodooog

ameoq„&=o553233„83.3


